直流无刷伺服电机 11 mNm
内置编码器 适配部件：
四磁极结构 减速箱：
20/1，22F，22/7，23/1，26/1（S），26A
2232 … BX4S + 编码器
2232 S 012 BX4S 024 BX4S
1 名义电压 UN 12 24 V
2 相电阻 R 3.5 12.4 Ω

选配件 编码器接线端 序号 功能
1 空脚
■ 引线端子（订货号：3592） 2 信号通道 I（索引）
3 信号地 GND Enc
编码器： 4 编码器电源 UDD Enc
AWG28，PVC排线，尾端带插座，间距 5 信号通道 B
1.25mm。 6 信号通道 A
电机： 序号 功能
AWG26，PVC排线，尾端带插座。 1 电机 C 相
电机接线端 2 电机 B 相
3 电机 A 相
产品全称 4 霍尔信号与电源地
5 霍尔电源 UDD
■ 举例： 6 霍尔传感器 C
7 霍尔传感器 B
2232S024BX4S IE3-1024 8 霍尔传感器 A
输出信号/电路图
输出电路 输出信号
面向输出轴方向，顺时针旋转。
幅
值
转向
∆Φ＝ 90o－ — ×180o ≤75o   ∆Po＝ 90o－ — ×180o ≤75o
电子邮件：sales@bjxdh.com.cn 电话：010-8811 9411/8811 9400
网址：www.bjxdh.com.cn 传真：010-8811 4288
相位差与索引脉冲的偏差范围：
1）
1）
2）
3）
4）
4）
2
2）
3）
4）
5）
1 6
1 8
注意：
接线错误将损坏电机
与编码器电路。该损
坏无法修复！
1   3   5   7
2   4   6   8
1
编码器电源 UDD Enc
信号通道A、B、I
编码器信号与电源地 GND Enc
P
Φ
P0
A
B
I
Φ
P
Po
P
北京信达恒科贸有限公司  2011年9月
第3页，共5页
5）
带编码器的直流无刷伺服电机2232…BX4S IE3-32L IE3-64L IE3-128L IE3-256L IE3-512L IE3-1024L
分辨率（每旋转一圈输出的脉冲数） N 32 64 128 256 512 1 024
频响上限（截止频率） f 15 30 60 120 240 430 kHz
信号输出，方波 2 + 1索引通道 + 各通道的反相信号 通道数
电源电压 UDD Enc 4.5 … 5.5 V DC
工作电流，典型值 IDD Enc 典型值17，最大值25 mA
索引脉冲宽度 Po 90±45 90±75 oe
A、B通道信号之间相位差 Φ 90±45 90±75 oe
码盘转动惯量 J 0.08 gcm
转速（rpm）＝频率f（Hz）×60/N
UDD Enc = 5V：空载输出。
转速为5 000 rpm时。
备注： 输出信号兼容TIA-422电气接口标准。
信号接收模块的常用型号：ST26C32ABD（STM）、ST26C32IP16（EXAR）、DS26C32AT（NSC）。
接线说明
选配件 编码器接线端 序号 功能
1 电机 C 相
■ 引线端子（订货号：3589） 2 电机 B 相
3 电机 A 相
电机： 4 霍尔信号与电源地
AWG26，PVC排线，尾端带插座。 5 霍尔电源（2.2~18V）
6 霍尔传感器 C
7 霍尔传感器 B
8 霍尔传感器 A
编码器： 序号 功能
AWG28，PVC排线，尾端带插座，间距 1 空脚
2.54mm（德国标准：DIN-41651）。 2 电源正 UDD Enc
电机接线端 3 信号地 GND Enc
4 空脚
产品全称 5 通道 A
6 通道 A
■ 举例： 7 通道 B
8 通道 B
2232S024BX4S IE3-1024L 9 通道 I（索引）
10 通道 I（索引）
输出信号/电路图
输出电路 输出信号
面向输出轴方向，顺时针旋转。
幅
值
转向
∆Φ＝ 90o－ — ×180o ≤75o   ∆Po＝ 90o－ — ×180o ≤75o
电子邮件：sales@bjxdh.com.cn 电话：010-8811 9411/8811 9400
网址：www.bjxdh.com.cn 传真：010-8811 4288
相位差与索引脉冲的偏差范围：
1）
2）
3）
1）
2）
3）
2
8   6   4   2
7   5   3   1
2
1
10
9
8 1
1 10
编码器电源 UDD Enc
编码器信号与电源地 GND Enc